
 

第16回鳥取県東部地区中学生バドミントン大会

令和５年１月２９日 鳥取産業体育館

勝 敗
男子シングルス１部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

鈴木 創太①

鈴 木

（鳥取東中学校）

西村 海虹①

西 村

（鳥取北中学校）

中谷 蒼来②

中 谷

（高草中学校）

上 航輝②

 上

（湖東中学校）

１
M 3-0

G 6-0
P 126-44

○

×

21-18
21-13

18-21
13-21

○

×

-Ｘ
-Ｘ

Ｘ-
Ｘ-

○

×

21- 7
21- 6

7-21
6-21

２
M 2-1
G 4-2
P 115-62

○

×

-Ｘ
-Ｘ

Ｘ-
Ｘ-

○

×

21-10
21-10

10-21
10-21

４
M 0-3
G 0-6

P 0-126

×

○

Ｘ-
Ｘ-

-Ｘ
-Ｘ

３
M 1-2

G 2-4
P 75-84

勝 敗
男子シングルス１部
Ｂブロック

順
位

尾﨑 心悠②

尾 﨑

（中ノ郷中学校）

松下 隼也①

松 下

（湖東中学校）

村上 弘幸②

村 上

（鳥取東中学校）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-45

○

×

21- 9
21-11

9-21
11-21

○

×

21-16
21- 9

16-21
9-21

２
M 1-1

G 2-2

P 62-73

○

×

21-16
21-15

16-21
15-21

３
M 0-2

G 0-4

P 56-84

勝 敗
男子シングルス１部
Ｃブロック

順
位

西尾 楓②

西 尾

（鳥取東中学校）

杉本 依織②

杉 本

（高草中学校）

 蒼真②

 

（湖東中学校）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-36

○

×

21- 9
21- 9

9-21
9-21

○

×

21- 8
21-10

8-21
10-21

３
M 0-2

G 0-4

P 55-84

×

○

18-21
19-21

21-18
21-19

２
M 1-1

G 2-2

P 60-79

勝 敗
男子シングルス１部
Ｄブロック

順
位

徳中 譲②

徳 中

（鳥取東中学校）

竹本 凌也②

竹 本

（湖東中学校）

井上 公喜①

井 上

（高草中学校）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-18

○

×

21- 9
21- 9

9-21
9-21

○

×

-Ｘ
-Ｘ

Ｘ-
Ｘ-

２
M 1-1

G 2-2

P 60-42

○

×

-Ｘ
-Ｘ

Ｘ-
Ｘ-

３
M 0-2

G 0-4

P 0-84

勝 敗
男子シングルス１部
Ｅブロック

順
位

小谷 勇人①

小 谷

（湖東中学校）

田村 魁成①

田 村

（桜ヶ丘中学校）

谷口 玲斗②

谷 口

（鳥取東中学校）

２
M 1-1

G 2-2

P 70-62

×

○

17-21
11-21

21-17
21-11

○

×

21-11
21- 9

11-21
9-21

１
M 2-0

G 4-0

P 84-53

○

×

21-14
21-11

14-21
11-21

３
M 0-2

G 0-4

P 45-84

勝 敗
男子シングルス１部
Ｆブロック

順
位

平木 伊織 ①

平 木

（国府中学校）

小坂 一斗②

小 坂

（鳥取東中学校）

長田 颯汰②

長 田

（湖東中学校）

２
M 1-1

G 2-2

P 79-66

×

○

20-21
17-21

21-20
21-17

○

×

21-11
21-13

11-21
13-21

１
M 2-0

G 4-0

P 84-68

○

×

21-14
21-17

14-21
17-21

３
M 0-2

G 0-4

P 55-84

男子シングルス１部 決勝トーナメント

２ ０

21-18
21-16

21- 9
21- 9

２

０

21-19
12-21
21-12

１

２

21-15
21-15

０

２

21-19
21-11

２

０

鈴木 創太①（鳥取東中）

田村 魁成①（桜ヶ丘中）

徳中 譲②（鳥取東中）

西尾 楓②（鳥取東中）

小坂 一斗②（鳥取東中）

尾﨑 心悠②（中ノ郷中）



 
 

第16回鳥取県東部地区中学生バドミントン大会

令和５年１月２９日 鳥取産業体育館

男子シングルス２部 決勝トーナメント

１ ２

21-19
14-21
21-16

21-11
21-13

０

２

21-12
21-11

０

２

18-21
21-19
21-13

１

２

21-19
14-21
21-17

１

２

18-21
21-19
21-18

２

１

21-14
21-16

０

２

田村 涼介①（鳥取北中）

髙橋 明杜①（桜ヶ丘中）

岡部 大粋①（福部未来学園）

末本 怜央①（鳥取南中）

西岡 心汰① （福部未来学園）

中尾 奏太①（鳥取北中）

坂根 拓斗①（鳥取南中）

中谷 未来①（桜ヶ丘中）

勝 敗
男子シングルス２部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

田村 涼介①

田 村

（鳥取北中学校）

椋 俊喜①

椋

（鳥取南中学校）

山本 真輝人①

山 本

（桜ヶ丘中学校）

１
M 1-1
G 2-2
P 78-71

○

×

21-17
21-12

17-21
12-21

×

○

17-21
19-21

21-17
21-19

３
M 1-1
G 2-2
P 71-79

○

×

21-18
21-19

18-21
19-21 ２

M 1-1
G 2-2
P 79-78

勝 敗
男子シングルス２部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

中谷 未来①

中 谷

（桜ヶ丘中学校）

田中 良磨①

田 中

（湖東中学校）

檜垣 邦太朗①

檜 垣

（鳥取北中学校）

１
M 2-0
G 4-0
P 84-49

○

×

21-14
21-11

14-21
11-21

○

×

21- 9
21-15

9-21
15-21

３
M 0-2
G 0-4
P 63-84

×

○

20-21
18-21

21-20
21-18 ２

M 1-1
G 2-2
P 66-80

勝 敗
男子シングルス２部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

宇都宮 梨玖②

宇都宮

（湖東中学校）

西岡 心汰①

西 岡

（福部未来学園）

松井 孝太郎①

松 井

（鳥取北中学校）

３
M 0-2
G 2-4
P 105-122

×

○

21-18
18-21
14-21

18-21
21-18
21-14

×

○

21-20
18-21
13-21

20-21
21-18
21-13

１
M 2-0
G 4-1
P 102-91

○

×

21-20
21-18

20-21
18-21 ２

M 1-1
G 2-3
P 100-94

勝 敗
男子シングルス２部
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

末本 怜央①

末 本

（鳥取南中学校）

山下 寛太①

山 下

（鳥取北中学校）

濵本 悠輝①

濵 本

（鳥取北中学校）

１
M 2-0
G 4-0
P 84-52

○

×

21-13
21-13

13-21
13-21

○

×

21-11
21-15

11-21
15-21

２
M 1-1
G 2-3
P 86-90

○

×

18-21
21-10
21-17

21-18
10-21
17-21

３
M 0-2
G 1-4
P 74-102

勝 敗
男子シングルス２部
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

岡部 大粋①

岡 部

（福部未来学園）

谷口 醒晟①

谷 口

（桜ヶ丘中学校）

石井 利駈人①

石 井

（鳥取北中学校）

１
M 2-0
G 4-0
P 84-65

○

×

21-19
21-14

19-21
14-21

○

×

21-15
21-17

15-21
17-21

２
M 1-1
G 2-2
P 75-81

○

×

21-19
21-20

19-21
20-21 ３

M 0-2
G 0-4
P 71-84

勝 敗
男子シングルス２部
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

松田 凌成①

松 田

（鳥取東中学校）

中尾 奏太①

中 尾

（鳥取北中学校）

栃本 祥太①

栃 本

（鳥取北中学校）

３
M 0-2
G 1-4
P 82-100

×

○

13-21
13-21

21-13
21-13

×

○

20-21
21-16
15-21

21-20
16-21
21-15

１
M 2-0
G 4-0
P 84-59

○

×

21-14
21-19

14-21
19-21 ２

M 1-1
G 2-3
P 91-98

勝 敗
男子シングルス２部
Ｇ ブ ロ ッ ク

順
位

中嶋 陽希①

中 嶋

（鳥取北中学校）

坂根 拓斗①

坂 根

（鳥取南中学校）

馬路 渓大①

馬 路

（桜ヶ丘中学校）

３
M 0-2
G 0-4
P 0-84

×

○

Ｘ-
Ｘ-

-Ｘ
-Ｘ

×

○

Ｘ-
Ｘ-

-Ｘ
-Ｘ

１
M 2-0
G 4-0
P 84-35

○

×

21-17
21-18

17-21
18-21 ２

M 1-1
G 2-2
P 77-42

勝 敗
男子シングルス２部
Ｈ ブ ロ ッ ク

順
位

髙橋 明杜①

髙 橋

（桜ヶ丘中学校）

廣富 蓮人①

廣 富

（湖東中学校）

德田 直生①

德 田

（鳥取北中学校）

１
M 2-0
G 4-2
P 112-103

○

×

21-19
14-21
21-19

19-21
21-14
19-21

○

×

14-21
21-14
21- 9

21-14
14-21
9-21

２
M 1-1
G 3-2
P 101-88

○

×

21-15
21-17

15-21
17-21 ３

M 0-2
G 1-4
P 76-98



 
 

第16回鳥取県東部地区中学生バドミントン大会

令和５年１月２９日 鳥取産業体育館

男子ダブルス 決勝トーナメント

０ ２

21-15
21-17

19-21
21-15
21-15

２

１

21-19
21-15

０

２

21-18
14-21
21-15

１

２

21-19
21-19

０

２

21-16
14-21
21-15

２

１

武中 空翔②
若山 皓希②

（鳥取南中）

上田 悟央②
谷口 蓮②

（高草中）

吉本 響希②
山根 前②

（桜ヶ丘中）

木下 飛羽①
田村 晴①

（鳥取南中）

秋里 友希②
山下 皓輝②

（鳥取北中）

池本 幹生①
水野 誠也①

（鳥取東中）

藤野 李雄②
伊藤 佑馬①

（桜ヶ丘中）

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

武中 空翔②

武 中

若山 皓希②

若 山

（鳥取南中学校）

中富 悠太②

中 富

安田 優陽②

安 田

（桜ヶ丘中学校）

田中 優之介①

田 中

上野 和真①

上 野

（鳥取東中学校）

１
M 2-0
G 4-0
P 84-40

○

×

21-11
21- 7

11-21
7-21

○

×

21-14
21- 8

14-21
8-21

３
M 0-2
G 1-4
P 74-94

×

○

17-21
21-10
18-21

21-17
10-21
21-18

２
M 1-1
G 2-3
P 74-98

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

藤野 李雄②

藤 野

伊藤 佑馬①

伊 藤

（桜ヶ丘中学校）

清水 大輔②

清 水

小川 來夢②

小 川

（鳥取北中学校）

北浦 紗良①

北 浦

植田 来①

植 田

（鳥取南中学校）

１
M 2-0
G 4-0
P 84-27

○

×

-Ｘ
-Ｘ

Ｘ-
Ｘ-

○

×

21-10
21-17

10-21
17-21

３
M 0-2
G 0-4
P 0-84

×

○

Ｘ-
Ｘ-

-Ｘ
-Ｘ ２

M 1-1
G 2-2
P 69-42

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

木下 飛羽①

木 下

田村 晴①

田 村

（鳥取南中学校）

大野 誓唯②

大 野

森 琉輝②

森

（湖東中学校）

東田 馨②

東 田

三木 昴②

三 木

（鳥取東中学校）

１
M 2-0
G 4-1
P 102-68

○

×

21-11
21-13

11-21
13-21

○

×

21-12
18-21
21-11

12-21
21-18
11-21

３
M 0-2
G 0-4
P 51-84

×

○

10-21
17-21

21-10
21-17 ２

M 1-1
G 3-2
P 86-87

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

吉本 響希②

吉 本

山根 前②

山 根

（桜ヶ丘中学校）

山本 嘉人②

山 本

水野 友貴①

水 野

（福部未来学園）

野沢 礼汰①

野 沢

美濃 斗稀①

美 濃

（湖東中学校）

１
M 2-0
G 4-0
P 84-51

○

×

21-15
21-12

15-21
12-21

○

×

21-17
21- 7

17-21
7-21

２
M 1-1
G 2-2
P 69-69

○

×

21-12
21-15

12-21
15-21 ３

M 0-2
G 0-4
P 51-84

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

上田 悟央②

上 田

谷口 蓮②

谷 口

（高草中学校）

富村 拓人②

富 村

矢代 悠太②

矢 代

（鳥取東中学校）

奥田 伸広①

奥 田

垣田 彬人①

垣 田

（桜ヶ丘中学校）

１
M 2-0
G 4-1
P 99-88

○

×

21-11
21-19

11-21
19-21

○

×

21-18
15-21
21-19

18-21
21-15
19-21

２
M 1-1
G 2-3
P 87-94

○

×

15-21
21-14
21-17

21-15
14-21
17-21

３
M 0-2
G 2-4
P 110-114

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

秋里 友希②

秋 里

山下 皓輝②

山 下

（鳥取北中学校）

藤川 陽太②

藤 川

朝倉 鷲②

朝 倉

（桜ヶ丘中学校）

山根 直哉①

山 根

小谷 晟楠①

小 谷

（高草中学校）

１
M 2-0
G 4-1
P 101-83

○

×

17-21
21-17
21-17

21-17
17-21
17-21

○

×

21-13
21-15

13-21
15-21

２
M 1-1
G 3-2
P 97-87

○

×

21-12
21-16

12-21
16-21 ３

M 0-2
G 0-4
P 56-84

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス
Ｇ ブ ロ ッ ク

順
位

池本 幹生①

池 本

水野 誠也①

水 野

（鳥取東中学校）

浪岡 弥真斗②

浪 岡

兜金 にと②

兜 金

（湖東中学校）

中井 愛翔②

中 井

松浦 颯汰②

松 浦

（鳥取北中学校）

１
M 2-0
G 4-0
P 84-45

○

×

21-10
21-11

10-21
11-21

○

×

21-13
21-11

13-21
11-21

２
M 1-1
G 2-2
P 63-75

○

×

21-19
21-14

19-21
14-21 ３

M 0-2
G 0-4
P 57-84



 
 

第16回鳥取県東部地区中学生バドミントン大会

令和５年１月２９日 鳥取産業体育館

勝 敗
女子シングルス１部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

森 優 ②

森

（鳥取東中学校）

藤吉 倖衣②

藤 吉

（高草中学校）

川上 いづみ②

川 上

（中ノ郷中学校）

永村 雫①

永 村

（桜ヶ丘中学校）

１
M 3-0

G 6-0
P 126-55

○

×

21-13
21-13

13-21
13-21

○

×

21- 9
21- 6

9-21
6-21

○

×

21- 7
21- 7

7-21
7-21

２
M 2-1
G 4-2
P 110-87

○

×

21-14
21- 8

14-21
8-21

○

×

21-14
21- 9

14-21
9-21

４
M 0-3
G 0-6

P 72-126

×

○

16-21
19-21

21-16
21-19

３
M 1-2

G 2-4
P 79-119

勝 敗
女子シングルス１部
Ｂブロック

順
位

河上 菊菜②

河 上

（桜ヶ丘中学校）

石原 妃香梨①

石 原

（高草中学校）

下田 仔②

下 田

（中ノ郷中学校）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-48

○

×

21-15
21-16

15-21
16-21

○

×

21- 9
21- 8

9-21
8-21

２
M 1-1

G 2-2

P 73-69

○

×

21-14
21-13

14-21
13-21

３
M 0-2

G 0-4

P 44-84

勝 敗
女子シングルス１部
Ｃブロック

順
位

近藤 綾乃①

近 藤

（鳥取北中学校）

松本 虹々路 ②

松 本

（青翔開智中学校）

西川 心優②

西 川

（高草中学校）

１
M 2-0

G 4-1

P 102-75

○

×

18-21
21-16
21-17

21-18
16-21
17-21

○

×

21- 9
21-12

9-21
12-21

２
M 1-1

G 3-2

P 96-81

○

×

21- 8
21-13

8-21
13-21

３
M 0-2

G 0-4

P 42-84

勝 敗
女子シングルス１部
Ｄブロック

順
位

山岡 花①

山 岡

（高草中学校）

安養寺 紗永②

安養寺

（福部未来学園）

森原 圭音①

森 原

（鳥取北中学校）

２
M 1-1

G 2-2

P 74-42

○

×

-Ｘ
-Ｘ

Ｘ-
Ｘ-

×

○

19-21
13-21

21-19
21-13

３
M 0-2

G 0-4

P 0-84

×

○

Ｘ-
Ｘ-

-Ｘ
-Ｘ

１
M 2-0

G 4-0

P 84-32

勝 敗
女子シングルス１部
Ｅブロック

順
位

硲口 めいな ①

硲 口

（青翔開智中学校）

大谷 香理奈②

大 谷

（鳥取南中学校）

大越 彩馨②

大 越

（鳥取東中学校）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-53

○

×

21-16
21-14

16-21
14-21

○

×

21- 9
21-14

9-21
14-21

２
M 1-1

G 2-2

P 72-66

○

×

21-15
21- 9

15-21
9-21

３
M 0-2

G 0-4

P 47-84

勝 敗
女子シングルス１部
Ｆブロック

順
位

村尾 煌②

村 尾

（高草中学校）

武安 瑠香①

武 安

（鳥取東中学校）

川角 茜音②

川 角

（桜ヶ丘中学校）

３
M 0-2

G 0-4

P 0-84

×

○

Ｘ-
Ｘ-

-Ｘ
-Ｘ

×

○

Ｘ-
Ｘ-

-Ｘ
-Ｘ

１
M 2-0

G 4-0

P 84-25

○

×

21-11
21-14

11-21
14-21

２
M 1-1

G 2-2

P 67-42

女子シングルス１部 決勝トーナメント

２ ０

21-12
21-17

18-21
21-13
21-15

２

１

21-13
21-19

０

２

21-14
21-19

０

２

21-18
21-17

０

２

森 優 ②（鳥取東中）

硲口 めいな ① （青翔開智中）

森原 圭音①（鳥取北中）

近藤 綾乃①（鳥取北中）

武安 瑠香①（鳥取東中）

河上 菊菜②（桜ヶ丘中）



 
 

第16回鳥取県東部地区中学生バドミントン大会

令和５年１月２９日 鳥取産業体育館

勝 敗
女子シングルス２部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

尾﨑 みき①

尾 﨑

（中ノ郷中学校）

荒尾 ゆな①

荒 尾

（桜ヶ丘中学校）

野儀 優莉①

野 儀

（湖東中学校）

大西 真実①

大 西

（鳥取北中学校）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-92

○

×

21-15
21-12

15-21
12-21

○

×

21-16
21-17

16-21
17-21

○

×

21-17
21-15

17-21
15-21

３
M 1-2

G 2-4

P 91-114

×

○

8-21
14-21

21- 8
21-14

○

×

21-15
21-15

15-21
15-21

２
M 2-1

G 4-2

P 117-89

○

×

21-13
21-12

13-21
12-21 ４

M 0-3

G 0-6

P 87-126

勝 敗
女子シングルス２部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

德丸 さらさ①

德 丸

（湖東中学校）

清山 向日葵①

清 山

（中ノ郷中学校）

福田 優亜①

福 田

（桜ヶ丘中学校）

河口 莉來①

河 口

（鳥取南中学校）

３
M 1-2

G 3-4

P 119-138

×

○

16-21
21-18
17-21

21-16
18-21
21-17

×

○

12-21
11-21

21-12
21-11

○

×

21-18
21-18

18-21
18-21

１
M 3-0

G 6-1

P 144-121

○

×

21-19
21-18

19-21
18-21

○

×

21-19
21-11

19-21
11-21

２
M 2-1

G 4-2

P 121-86

○

×

21-13
21- 8

13-21
8-21 ４

M 0-3

G 0-6

P 87-126

勝 敗
女子シングルス２部
Ｃブロック

順
位

政本 結衣①

政 本

（桜ヶ丘中学校）

本村 楓果①

本 村

（中ノ郷中学校）

久野 瑠璃①

久 野

（湖東中学校）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-23

○

×

21-12
21-11

12-21
11-21

○

×

-Ｘ
-Ｘ

Ｘ-
Ｘ-

２
M 1-1
G 2-2

P 65-42

○

×

-Ｘ
-Ｘ

Ｘ-
Ｘ-

３
M 0-2

G 0-4

P 0-84

勝 敗
女子シングルス２部
Ｄブロック

順
位

村上 実優①

村 上

（鳥取北中学校）

河田 瑠皇①

河 田

（桜ヶ丘中学校）

池田 愛菜①

池 田

（中ノ郷中学校）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-58

○

×

21-17
21- 9

17-21
9-21

○

×

21-14
21-18

14-21
18-21

２
M 1-1
G 2-2

P 68-65

○

×

21-14
21- 9

14-21
9-21

３
M 0-2

G 0-4

P 55-84

勝 敗
女子シングルス２部
Ｅブロック

順
位

小林 虹晴①

小 林

（鳥取南中学校）

山木 夢歩①

山 木

（中ノ郷中学校）

白間 由渚①

白 間

（鳥取北中学校）

２
M 1-1

G 2-2
P 67-72

×

○

12-21
13-21

21-12
21-13

○

×

21-12
21-18

12-21
18-21

１
M 2-0

G 4-0

P 84-47

○

×

21-12
21-10

12-21
10-21

３
M 0-2

G 0-4

P 52-84

勝 敗
女子シングルス２部
Ｆブロック

順
位

中原 瑞紗①

中 原

（鳥取東中学校）

田中 詩音①

田 中

（湖東中学校）

壽岡 夕陽①

壽 岡

（中ノ郷中学校）

３
M 0-2

G 0-4
P 0-84

×

○

Ｘ-
Ｘ-

-Ｘ
-Ｘ

×

○

Ｘ-
Ｘ-

-Ｘ
-Ｘ

１
M 2-0

G 4-0

P 84-23

○

×

21-14
21- 9

14-21
9-21

２
M 1-1

G 2-2

P 65-42

勝 敗
女子シングルス２部
Ｇブロック

順
位

西村 心結①

西 村

（福部未来学園）

安部 真白①

安 部

（鳥取南中学校）

松風 杏①

松 風

（湖東中学校）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-46

○

×

21-10
21-12

10-21
12-21

○

×

21-10
21-14

10-21
14-21

３
M 0-2

G 0-4

P 59-84

×

○

19-21
18-21

21-19
21-18

２
M 1-1

G 2-2
P 66-79

勝 敗
女子シングルス２部
Ｈブロック

順
位

山根 妃奈花①

山 根

（湖東中学校）

水田 珠由奈①

水 田

（鳥取南中学校）

山下 華穂①

山 下

（桜ヶ丘中学校）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-53

○

×

21-17
21-12

17-21
12-21

○

×

21-11
21-13

11-21
13-21

２
M 1-1

G 2-3

P 83-93

○

×

12-21
21-12
21-18

21-12
12-21
18-21

３
M 0-2

G 1-4
P 75-96

勝 敗
女子シングルス２部
Ｉブロック

順
位

山本 杏里珠①

山 本

（桜ヶ丘中学校）

厨子 優那①

厨 子

（鳥取北中学校）

中嶋 心美①

中 嶋

（湖東中学校）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-67

○

×

21-20
21-20

20-21
20-21

○

×

21-18
21- 9

18-21
9-21

２
M 1-1

G 2-2

P 82-79

○

×

21-18
21-19

18-21
19-21

３
M 0-2

G 0-4

P 64-84

勝 敗
女子シングルス２部
Ｊブロック

順
位

谷本 佳穂①

谷 本

（鳥取北中学校）

山根 朋花①

山 根

（中ノ郷中学校）

田村 奏奈①

田 村

（桜ヶ丘中学校）

１
M 2-0

G 4-1

P 104-81

○

×

21-17
20-21
21-16

17-21
21-20
16-21

○

×

21-13
21-14

13-21
14-21

２
M 1-1

G 3-2

P 96-82

○

×

21-11
21- 9

11-21
9-21

３
M 0-2

G 0-4

P 47-84



 
 

第16回鳥取県東部地区中学生バドミントン大会

令和５年１月２９日 鳥取産業体育館

勝 敗
女子シングルス２部
Ｋブロック

順
位

山本 なのは①

山 本

（中ノ郷中学校）

濱岡 咲月①

濱 岡

（鳥取北中学校）

坂本 彩奈①

坂 本

（鳥取南中学校）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-50

○

×

21-16
21-13

16-21
13-21

○

×

21-12
21- 9

12-21
9-21

２
M 1-1

G 2-2

P 71-73

○

×

21-18
21-13

18-21
13-21

３
M 0-2

G 0-4

P 52-84

勝 敗
女子シングルス２部
Ｌブロック

順
位

山根 咲彩①

山 根

（桜ヶ丘中学校）

竹下 息吹①

竹 下

（湖東中学校）

福田 詩羽①

福 田

（中ノ郷中学校）

２
M 1-1

G 2-2

P 78-74

×

○

16-21
20-21

21-16
21-20

○

×

21-15
21-17

15-21
17-21

１
M 2-0

G 4-0

P 84-60

○

×

21-14
21-10

14-21
10-21

３
M 0-2

G 0-4

P 56-84

勝 敗
女子シングルス２部
Ｍブロック

順
位

西村 結芽①

西 村

（中ノ郷中学校）

岡本 里杏①

岡 本

（鳥取東中学校）

青木 みやび①

青 木

（鳥取北中学校）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-59

○

×

21-13
21-17

13-21
17-21

○

×

21-15
21-14

15-21
14-21

３
M 0-2
G 1-4

P 84-103

×

○

16-21
21-19
17-21

21-16
19-21
21-17

２
M 1-1

G 2-3

P 90-96

勝 敗
女子シングルス２部
Ｎブロック

順
位

矢部 若奈①

矢 部

（鳥取南中学校）

石原 菜々美①

石 原

（湖東中学校）

山本 結愛①

山 本

（中ノ郷中学校）

２
M 1-1

G 3-2

P 87-91

×

○

21-20
8-21
16-21

20-21
21- 8
21-16

○

×

21-16
21-13

16-21
13-21

１
M 2-0
G 4-1

P 104-71

○

×

21-15
21-11

15-21
11-21

３
M 0-2

G 0-4

P 55-84

女子シングルス２部 決勝トーナメント

２ １

15-21
21-18
21-20

21-15
21-14

２

０

21-17
21-18

０

２

21-17
21-16

０

２

21-18
21-14

０

２

21-14
21-19

０

２

21-10
21-17

２

０

21-12
21-12

０

２

21-18
21-15

２

０

21-16
21-17

０

２

21-10
19-21
21-20

２

１

21-18
21-13

２

０

21-11
21-18

２

０

尾﨑 みき①（中ノ郷中）

山本 杏里珠①（桜ヶ丘中）

山根 妃奈花①（湖東中）

山木 夢歩①（中ノ郷中）

竹下 息吹①（湖東中）

西村 結芽①（中ノ郷中）

村上 実優①（鳥取北中）

政本 結衣①（桜ヶ丘中）

石原 菜々美①（湖東中）

山本 なのは①（中ノ郷中）

田中 詩音①（湖東中）

西村 心結① （福部未来学園）

谷本 佳穂①（鳥取北中）

清山 向日葵①（中ノ郷中）



 
 

第16回鳥取県東部地区中学生バドミントン大会

令和５年１月２９日 鳥取産業体育館

勝 敗
女子ダブルス
Ａブロック

順
位

須嵜 夢佳①

須 嵜

田村 捺珠①

田 村

（鳥取東中学校）

古網 夢莉②

古 網

奥田 海咲②

奥 田

（湖東中学校）

德本 ひめ

德 本

田辺 愛実①

田 辺

（高草中学校）

坂尻 優日②

坂 尻

坂本 美鈴②

坂 本

（鳥取北中学校）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-72

○

×

21-15
21-13

15-21
13-21

○

×

21-13
21- 9

13-21
9-21

○

×

21-13
21- 9

13-21
9-21

２
M 2-1

G 4-4

P 145-150

○

×

17-21
21-20
21-14

21-17
20-21
14-21

○

×

16-21
21-15
21-17

21-16
15-21
17-21

３
M 1-2

G 3-4

P 119-132

○

×

21-18
21-13

18-21
13-21

４
M 0-3

G 1-6

P 106-142

勝 敗
女子ダブルス
Ｂブロック

順
位

尾﨑 璃乃①

尾 﨑

河野 美凪①

河 野

（鳥取北中学校）

萩原 奏乃②

萩 原

田中 友菜②

田 中

（鳥取南中学校）

西山 杏慈①

西 山

河上 柊①

河 上

（鳥取東中学校）

板倉 萌衣①

板 倉

田村 愛結菜①

田 村

（高草中学校）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-62

○

×

21-14
21-10

14-21
10-21

○

×

21-10
21- 9

10-21
9-21

○

×

21-11
21- 8

11-21
8-21

３
M 1-2

G 2-4

P 90-110

×

○

10-21
14-21

21-10
21-14

○

×

21-13
21-13

13-21
13-21

２
M 1-2

G 2-4

P 99-108

×

○

19-21
19-21

21-19
21-19

４
M 1-2

G 2-4

P 87-122

勝 敗
女子ダブルス
Ｃブロック

順
位

田中 くるみ②

田 中

田中 ここみ②

田 中

（鳥取南中学校）

清水 莉瑚②

清 水

西村 美晴②

西 村

（高草中学校）

岩本 紗季②

岩 本

髙垣 真央②

髙 垣

（鳥取北中学校）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-47

○

×

21-14
21- 8

14-21
8-21

○

×

21-13
21-12

13-21
12-21

３
M 0-2

G 1-4

P 75-104

×

○

15-21
21-20
17-21

21-15
20-21
21-17

２
M 1-1

G 2-3

P 87-95

勝 敗
女子ダブルス
Ｄブロック

順
位

中村 陽愛②

中 村

松村 栞②

松 村

（桜ヶ丘中学校）

上田 菜月②

上 田

初田 夏希②

初 田

（鳥取北中学校）

西川 まい②

西 川

山本 未来②

山 本

（鳥取南中学校）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-41

○

×

21-11
21- 9

11-21
9-21

○

×

21-10
21-11

10-21
11-21

２
M 1-1

G 2-2

P 62-67

○

×

21-12
21-13

12-21
13-21

３
M 0-2

G 0-4

P 46-84

勝 敗
女子ダブルス
Ｅブロック

順
位

城戸 瑞希①

城 戸

酒井 渉麦①

酒 井

（湖東中学校）

福安 心音①

福 安

日下部 紗月①

日下部

（鳥取南中学校）

伊井野 澪②

伊井野

土井 結愛②

土 井

（桜ヶ丘中学校）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-49

○

×

21-16
21-13

16-21
13-21

○

×

21-10
21-10

10-21
10-21

２
M 1-1

G 2-2

P 71-59

○

×

21- 9
21- 8

9-21
8-21

３
M 0-2

G 0-4

P 37-84

勝 敗
女子ダブルス
Ｆブロック

順
位

田中 もあな ②

田 中

濱野 純寧 ②

濱 野

（岩美中学校）

倉見 蒼衣②

倉 見

谷本 桃香②

谷 本

（湖東中学校）

有光 志乃②

有 光

細田 羽奈②

細 田

（中ノ郷中学校）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-37

○

×

21- 8
21-10

8-21
10-21

○

×

21-11
21- 8

11-21
8-21

２
M 1-1

G 2-2

P 60-78

○

×

21-20
21-16

20-21
16-21

３
M 0-2

G 0-4

P 55-84

勝 敗
女子ダブルス
Ｇブロック

順
位

森原 紀々香②

森 原

谷口 幸奈②

谷 口

（鳥取東中学校）

入江 亜美②

入 江

尾崎 杏樹②

尾 崎

（桜ヶ丘中学校）

大野 愛莉①

大 野

中嶋 柚稀①

中 嶋

（高草中学校）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-37

○

×

21-10
21- 8

10-21
8-21

○

×

21-11
21- 8

11-21
8-21

２
M 1-1

G 2-2

P 60-66

○

×

21- 9
21-15

9-21
15-21

３
M 0-2

G 0-4

P 43-84

勝 敗
女子ダブルス
Ｈブロック

順
位

岡村 真央②

岡 村

寺村 芽生②

寺 村

（福部未来学園）

中本 莉海②

中 本

西村 優菜②

西 村

（中ノ郷中学校）

花房 桃圭②

花 房

濵本 美里桜②

濵 本

（鳥取北中学校）

１
M 2-0

G 4-1

P 104-74

○

×

21-17
20-21
21-12

17-21
21-20
12-21

○

×

21-14
21-10

14-21
10-21

２
M 1-1

G 3-2

P 92-86

○

×

21-11
21-13

11-21
13-21

３
M 0-2

G 0-4

P 48-84



 
 

第16回鳥取県東部地区中学生バドミントン大会

令和５年１月２９日 鳥取産業体育館

勝 敗
女子ダブルス
Ｉブロック

順
位

井本 侑希①

井 本

森本 那月①

森 本

（高草中学校）

森原 優夢②

森 原

村本 明嶺②

村 本

（鳥取北中学校）

谷口 めい②

谷 口

田中 陽菜②

田 中

（湖東中学校）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-45

○

×

21-17
21-10

17-21
10-21

○

×

21- 9
21- 9

9-21
9-21

２
M 1-1

G 2-2

P 69-66

○

×

21-13
21-11

13-21
11-21

３
M 0-2

G 0-4

P 42-84

勝 敗
女子ダブルス
Ｊブロック

順
位

藪下 莉来②

藪 下

西尾 凛②

西 尾

（中ノ郷中学校）

村木 空綺②

村 木

山本 由珂②

山 本

（高草中学校）

飼牛 瑠奈②

飼 牛

中川 里美②

中 川

（福部未来学園）

２
M 1-1

G 2-3

P 98-98

○

×

20-21
21-18
21-17

21-20
18-21
17-21

×

○

20-21
16-21

21-20
21-16

３
M 0-2

G 2-4

P 103-122

×

○

21-18
17-21
9-21

18-21
21-17
21- 9

１
M 2-0

G 4-1

P 102-83

勝 敗
女子ダブルス
Ｋブロック

順
位

平井 美妃②

平 井

山根 果穂②

山 根

（福部未来学園）

中村 紗彩②

中 村

山根 怜来①

山 根

（桜ヶ丘中学校）

森岡 羽香②

森 岡

西山 佳暖②

西 山

（鳥取東中学校）

１
M 2-0

G 4-1

P 104-87

○

×

21-18
21-17

18-21
17-21

○

×

21-12
20-21
21-19

12-21
21-20
19-21

２
M 1-1

G 2-2

P 77-76

○

×

21-17
21-17

17-21
17-21

３
M 0-2

G 1-4

P 86-104

女子ダブルス 決勝トーナメント

２ ０

21-20
21-15

21-16
21-14

２

０

21-13
21-12

０

２

21-11
21- 8

２

０

17-21
21-18
21-16

２

１

21-13
21-18

２

０

21-11
21-13

０

２

21-19
20-21
21-18

２

１

20-21
21-16
21-17

１

２

21-14
21-11

２

０

須嵜 夢佳①
田村 捺珠①

（鳥取東中）

井本 侑希①
森本 那月①

（高草中）

岡村 真央②
寺村 芽生②

（福部未来学園）

城戸 瑞希①
酒井 渉麦①

（湖東中）

中村 陽愛②
松村 栞②

（桜ヶ丘中）

田中 くるみ②
田中 ここみ②

（鳥取南中）

平井 美妃②
山根 果穂②

（福部未来学園）

田中 もあな ②
濱野 純寧 ②

（岩美中）

森原 紀々香②
谷口 幸奈②

（鳥取東中）

飼牛 瑠奈②
中川 里美②

（福部未来学園）

尾﨑 璃乃①
河野 美凪①

（鳥取北中）


